DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
            Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 03 de Abril de 2025. Ano VIII - Nº 316 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO.......................................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 039/2025. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 003/2025.
CONTRATANTE: Município de Capinzal do Norte/MA,
CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na Avenida Lindolfo
Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE/MA,
por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
Tributária. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
na Prestação de Serviço de Sistema Integrado de Saúde para
Gestão e Controle de informações relacionadas ao Atendimento
ao paciente, Prontuário eletrônico, Estoque de medicamentos,
Exames laboratoriais, Faturamento e Agendamentos para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Capinzal do Norte/MA. DATA DA ASSINATURA:
28/03/2025. CONTRATADO: I4I INTELLIGENCE FOR
INNOVATION LTDA, CNPJ n° 14.237.867/0001-70, com
registro na JUCESC n° 42206491535, sediada na Rua São Paulo,
nº 2985 – Sala 02, Itoupava Seca, Blumenau/SC, CEP 89.030-
000. REPRESENTANTE: Maria Eduarda Demmer. VALOR DO
CONTRATO: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01
SECRETARIA DE SAÚDE; Dotação: 04.122.0002.2016.0000
– MANUTENÇAO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; Natureza da despesa: 3 OUTRAS
DESPESAS CORRENTES Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. BASE LEGAL: Lei Federal nº
14.133/2021 e alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária
Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

 1